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            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
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		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
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            	Agility varžybos Šiauliuose, 2012 02 09
									
				
 
Pirmąjį vasario šeštadienį agility mylėtojai vėl rinkosi Šiauliuose – ŠŠMK agility sekcija „Akela“ čia organizavo įskaitines agility varžybas „Husse taurė‘2013“.

 

Į varžybas užsiregistravo 71 dalyvis, joms teisėjavo šiaulietis Vytautas Guobys.

Pirmieji startavo „nuliukai“.

Iš „Akelos“ klubo pradedančiųjų trasą bandė Agnė su Cane Corso Italiano Graliu, Ema su vokiečių avigane Arta, Radvilė su mišrūnu Mažiumi ir Darius su pinčere Čika.

Pirmieji iš didelio būrio startavo Agnė su Graliu – po nedidelės klaidos gauta diskvalifikacija. Ema su Arta padarė tik vieną klaidą ir finišavo per 23,03 sek.

Medium kategorijoje startavę Radvilė ir Mažius trasą taip pat baigė su viena klaida (27,86 sek.). Darius su Čika mažiausiųjų kategorijoje trasą įveikė be klaidų – per 23,16 sek. Jų pasirodymas sukėlė daug gerų emocijų tiek klubo nariams, tiek svečiams – šitoks greitis!

Antroji trasa atrodė kiek sudėtingesnė. Nelabai sėkmingai startavę Agnė ir Gralis uždirbo vieną klaidą ir finišą pasiekė per 26,36 sek. Ema ir Arta turėjo tokį pat rezultatą, tačiau kiek geresnį laiką – 22,73 sek. Radvilė su Mažiumi trasą pralėkė be klaidų per 31,42 sek. Darius su Čika vėl visus stebino labai dideliu greičiu, tačiau beskubėdami padarė dvi klaidas (30,44 sek.).

Susumavus rezultatus, džiugu pasveikinti visus „Akelos“ klubo pradedančiuosius: Emą ir Artą, užėmusias 1 vietą A0L kategorijoje, Agnę su Graliu, užėmusius 3 vietą A0L kategorijoje, Radvilę su Mažiumi – 2 vietą A0M kategorijoje ir Darių su Čika – laimėjusius 3 vietą A0S kategorijoje.

A1 kategorijoje šįkart startavo keturi Akelos duetai: Rasa ir pudelis Rubis, Gediminas ir mišrūnė Pepė, Jurgita ir taksas Topas bei Dovilė ir mišrūnė Dina. Pirmojoje trasoje Rasa su Rubiu per 37,3 sek. įveikė “švarią” trasą! Gediminas su Pepe už neapdairumą gavo diskvalifikaciją. Jurgitos Topas labai rimtai nusprendė, kad jam bėgti nereikia, nes jis stovėdamas atrodo tikriai puikiai Dovilė su Dina be klaidų į finišą atskiriejo per 44,56 sek.

Antroji trasa nulėmė visus rezultatus. Rasa ir Rubinas buvo nubausti diskvalifikacija. Gediminas su Pepe bėgo greitai, tačiau padarė 3 klaidas (42,95 sek.). Topas tvirtai nusprendė, kad jis nebėgs, nesvarbu, ką jam žadėjo Jurgita. Užtat Dovilė su Dina vėl nepadarė klaidų ir per 44,97 sek. uždirbo dar vieną „švarią” trasą.

Taigi vėl galime sveikinti „akeliečius“: Rasa su Rubiu A1M kategorijoje užėmė 1 vietą, Gediminas su Pepe – 3 vietą A1M kategorijoje, Dovilė su Dina nukovė pirmąją vietą tarp A1S dalyvių!

Vėliau pasirodė ir A3, kuriame dalyvavo Vaidas su Redi. Pirmojoje trasoje šis duetas padarė dvi klaidas ir finišavo per 48,11 sek. Antroji Jumping trasa buvo įveikta daug greičiau – per 33,58 sek., tačiau taip pat padarytos dvi klaidos. Bendroje A3L kategorijoje užimta penktoji vieta – rezultatas puikus.





		



		



			



				



			

	



				



			

	



				



			

	



				



			






			




		


Popiet prasidėjo pati smagiausia renginio dalis – „Open’ai“. Joje reikėjo įveikti tikrai nelengvą Jumping’inę trasą. Pirmieji iš gausaus „akeliečių“ būrio pasirodė Vaidas ir Redi. Duetui sekėsi puikiai, padaryta tik viena klaida, trasa įveikta per 31,88 sek.

Rasa su Rubiu padarė taip pat tik vieną klaidą (33,88 sek.). Gediminas ir Pepė suklydo dukart ir finišavo per 44,02 sek. Jurgita ir Topas šioje trasoje gavo diskvalifikaciją. Dovilė su Dina padarė vieną klaidą ir šiek tiek „netilpo į laiką” (43,61 sek.). Deja, gražieji apdovanojimai atiteko svečiams, tačiau mes turime darbo – laukia treniruotės!

Įdomesni varžybų faktai: Vytautas Guobys debiutavo kaip agility teisėjas oficialiose varžybose – debiutas pavyko puikiai. Pirmą kartą varžybose Šiauliuose nedalyvavo ištikimieji Rita su Kola ir Vytas su Koka – neįtikėtina! Varžybas ir vėl rėmė „Husse“.

Iki susitikimo kitose varžybose Šiauliuose kovo 24 dieną.

V.Kazlauso inf. ir nuotr.
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